



АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017

г. Удомля

№ 1397-па

О внесении изменений в постановление Администрации Удомельского городского округа от 11.09.2017 № 970-па

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Удомельского городского округа, Администрация Удомельского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 11.09.2017 № 970-па «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Удомельского городского округа»:

1.1. в пункте 2.1. Приложения к постановлению слово «публикуется» заменить на «размещается»;

1.2. в подпункте а) пункта 2.2. Приложения к Постановлению слова «Администрации Удомельского городского округа» заменить словами «Организатора открытого конкурса»;

1.3. в пункте 4.2. Приложения к постановлению цифры «1, 3 и 4» заменить цифрами «4.1.1, 4.1.3 и 4.1.4»;

1.4. в пункте 5.2. Приложения к постановлению буквы «- а -», «- в -», «- г -», «- д -», «- е -», «- ж -» заменить цифрами «5.1.2.2., 5.1.2.3, 5.1.2.4, 5.1.2.5, 5.1.2.6».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа

Р.А. Рихтер